
......~................................
'~~~~~~ 
Ilustre Munrcipalidad de Punta Arenas 

Plaza Muñoz Gamero W745- 200306- secr~táriamunicípal@e-puntaarenas.cI- Secretaría M~nicipal 
, 	 . ' 

PUNTA ARENAS, II DIC., .7018 
NUM. '311;- I (SECCION "B").- VISTOS: 

-/ 	 Decretó Alcaldicio 'W3244 de 14 de noviembre de 201'8, que aprueba'las Bases Administrativas 
Generales y demás antecedentés'anexos que regulan el llamado a Licitación Pública de~ proyecto 
"Mejoramiento JV Maurició Braun y ConservaclónParque Chabunco - Punta Arenas", 10 2351~5-
LQ18, la C¡~e consider:a la ejecución de las 2 obras denominadas: "Mejoramiento Junta de Vecinos, 
Poblaci6n Mauricio Braun - Punta Arenas", código Bip W3Q485675 y "Conservación Parqu~ 
'Chabunco - Punta Arenas", cÓdigo Bip N°30482805; (Antecedente N°5250/2018); 

-/ 	 Decreto Alcaldicio N°3382, ,de 23 de noviembre pe 2018, que modifica las Bases Administrativas 
Generales de la llcitadón pública "Mejoramiento 'JV Maurij:io Braun y Conservación Parque 
Chabunco - Punta Arenas", ID 2351-45-LQ18; . , 

, -/ Correo.electrónico;de 06 de diciembre de 2018, del Director de Obras Municipales; 
.; Resolución Alcalditia, contenida en correo electrónico de 06 de diCiembre de 201 á; 
-/ Correo electrónico, de.07 de diciembre de 2018, de la Secretaría Municipal; 
-/ Las' atribuciones que me confiere el artículo 63° de la Ley 18.695, Orgánica Constitucional de 

MunkipaHda6es, Texto Refundido, Coordi'nado Sisteníatizadó y Actualizado; 
{ Deaeio Alcaldicio (Sección "B") N°3515 de 06 de diciembre de 2016 y Decreto Alcaldicio (Sección 

"Dj W1451 de 27 de dicie.mbre de 2016; " 

.DECRETO: 

1. DESrGNASE COMISiÓN EVALUADORA de la licitación púbiica denominada "MEJORAMIENTO\ 
,JV MAURICIO BRAUN y CONSERVACiÓN PARQUE CHABUNCO - PUNTA ARENAS", ID 2351
45-L~18, la que considera la ejecución de las 2 obras denominadas: "Mejoramiento Junta de 
Vecino~ Población Mauric:io Braun - Punta Arenas", código Bip W30485675 y "Conservación 
Parque <;:habunco - Punta Arenas", código Bip N°30482805, la que estará conformada por los 
siguientes funcionarios; 

. 

Funcionarios 
-, 

Escalafón Calidact 
jurídica Grado 

Dirección 

Ooris Mpnsilla Raicahui • I ,",,,;. ...ional-lngeniero Constructor Contrata 9° O.O.M. 
Cristian MoyanoVera , ProfeSional-Arquitecto 'Planta 8° O.O.M. 
VMana Ferrada Muñoz Profesional-Constructor Civil Planta 8° " Seéplan 

2. 	DEJASE ESTABLECIDO, que actuará en calidad de suplente, para la citada comisión evaluadora, 
el func.ioi:lario profesi'onallngeniero Constructor, grado 8° de la E.S.M., contrata, dependiente de 
la Dirección de'Obras Municipales, don Alejandro Barrientos Muñoz. 

" '. 
3. DEJASE ESTABLECIDO que; I'os funcionarios individua1izados como integrantes dé la comisión 

evaluadora de"la presente licitación púl:?lica, satán sujetos pasivos respe de la Ley N°20.730 
que regula el lobby y las gestiones q!Je representen intereses particulare nte las autoridades y _ . 
funcionarios, solo en lo que respecta al ejercicio de dichas funciones mientras integren la 
comisión evatuad9ta. 

-
ANÓTESE,'COMUNrQUESE, y una vez hecho, ARCHJvESE.

mailto:W745-200306-secr~t�riamunic�pal@e-puntaarenas.cI-Secretar�a


/lIustreMuniéipaNdad de Punta Arenas 
Plaza Muñoz Gamero W745 - 200306 - secretariamuniCipal@e-puntaarenas.cI- SecretarIa Municipal 

, ....' . 
I 

DISTRIBUCION: 
. - Interesados 
- Dirección de Obras Municipales 
- Secretaría {:omunal de Planificación 
- Administracióny Finanzas 
- Dirección,de Control 
- Ases9ría JurídiCa 
.- OJ.R.S. 
- Antecedentes 
- Archivo .... 

, I 

.. 

................................................~Im~~~~~~~~~¡~~ 



